荣成市人民政府办公室
关于公布第七届荣成市乡村之星名单的通知

荣政办字〔2025〕7号

经济开发区、石岛管理区、好运角旅游度假区管委会，各镇人民

政府、各街道办事处，市政府各部门、单位，市重点企业、成长

型企业：

根据《荣成市乡村之星选拔管理办法》，经市政府同意，确

定蔡明志等 13名同志为第七届荣成市乡村之星，现予公布。

1. 蔡明志 山东高绿水产有限公司

2. 车明永 荣成市崖西镇北崖西村村民委员会

3. 陈建明 荣成市建明农机专业合作社

4. 董建虎 荣成市薯乡农业种植农民专业合作社联合社

5. 郭相跃 荣成市鑫禾农业种植专业合作社

6. 胡大行 荣成市明海苗木种植专业合作社

7. 宋文辉 荣成市仙境谷食园农场

8. 徐大龙 荣成市丰农小麦种植专业合作社

9. 徐祥德 荣成市虎山镇正嘉隆片区、虎山镇郎家村村民委员会

10. 许明杰 荣成市副食品有限公司

11. 于 水 荣成市虎山镇佳润农场

12. 于晓宁 威海久倍优农业发展有限公司

13. 张义涛 荣成东楮岛海洋科技有限公司

荣成市人民政府办公室

2025年 12月 31日

(此件公开发布)